ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

       Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt mức hỗ trợ tiền sử dụng đất cho người có công

với cách mạng đối với bà Nguyễn Thị Kim Tuyến

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 06/12/2019;

Căn cứ Quyết định số 118/TTg ngày 27/02/1996, Quyết định số 117/2007/QĐ-

TTg ngày 25/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quyết định số 118/TTg và Quyết định số 20/2000/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính

phủ về việc hỗ trợ người hoạt động cách mạng từ trước Cách mạng tháng Tám năm

1945 cải thiện nhà ở;

Căn cứ Quyết định số 51/2014/QĐ-UBND ngày 29/10/2014 của UBND tỉnh

về việc quy định hạn mức các loại đất khi được giao đất, công nhận quyền sử dụng

đất cho hộ gia đình, cá nhân sử dụng đất trên địa bàn tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn số

1619/SLĐTBXH-NCC ngày 20/5/2021 về việc đề xuất miễn giảm tiền sử dụng đất

cho người có công với cách mạng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt mức hỗ trợ tiền sử dụng đất cho người có công với cách

mạng đối với bà Nguyễn Thị Kim Tuyến.

 Hiện ngụ tại: khu phố 2, phường Long Toàn, thành phố Bà Rịa.

Bà Nguyễn Thị Kim Tuyến là con liệt sĩ Nguyễn Đức Thống.

Mức hỗ trợ: miễn giảm 70% tiền sử dụng 300m
2
 trong hạn mức đất ở tại thửa

đất số 171, tờ bản đồ số 27, phường Long Toàn, thành phố Bà Rịa tại Quyết định số

892/QĐ-UBND ngày 06/3/2019 của UBND thành phố Bà Rịa về việc cho phép

chuyển mục đích sử dụng đất.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động – Thương

binh và Xã hội, Xây dựng, Tài Nguyên và Môi trường, Tài chính, Cục trưởng Cục

thuế, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, UBND thành phố Bà Rịa và cá nhân có tên

tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, VX5

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Tuấn

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-16T11:14:05+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Văn Tuấn<tuantv@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-17T14:38:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-17T14:38:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-17T14:38:26+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-06-17T14:38:32+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Văn phòng UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<vpub@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!